〒574-0044 大阪府大東市諸福７丁目１番１号 TEL (072) 870-3065 FAX (072) 870-3151
http://panasonic.co.jp/motor/

Ｍｏｔｏｒ  Ｎｅｗｓ
2006 年 7 月 25 日

松下電器産業株式会社

モータ社 産業モータ事業部

ＡＣサーボ ＭＩＮＡＳシリーズ

サーボモータ・アンプ 原産国表示変更のお知らせ

拝啓

盛夏の侯､貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、首記の件につきまして、下記の通り変更になりますので、ご連絡申し上げます。

何卒、ご理解のほど、よろしくお願いいたします。

                                     敬具

                                   －記－

■変更内容
  中国生産品の梱包ラベルおよび銘板に表記されている原産国表示を変更します。

（変更前）

Made in China from Japanese and Foreign Components

（変更後）

Made in China

詳細は、別紙をご参照ください。

変更に際して、輸出に関しての規制や、法律・製品の取り扱い上の問題はございません。

■対象機種

中国生産品の ＭＩＮＡＳシリーズサーボモータ・アンプ 全機種。

■変更時期

 ２００６年８月生産分より順次変更を実施いたします。

                                    以上

 〒574-0044 大阪府大東市諸福７丁目１番１号 TEL (072) 870-3065 FAX (072) 870-3151
http://panasonic.co.jp/motor/

原産国の表示を変更します。（梱包ラベル例）

（変更前）

Made in China from Japanese and Foreign Components

（変更後）

Made in China

原産国 原産国

原産国 原産国 原産国

 〒574-0044 大阪府大東市諸福７丁目１番１号 TEL (072) 870-3065 FAX (072) 870-3151
http://panasonic.co.jp/motor/

原産国の表示を変更します。（銘板例）

（変更前）                           （変更後）

Made in China from Japanese and Foreign Components            Made in China

原産国 原産国